[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017
	№ 211

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации   городского   округа
ЗАТО   Светлый   от   20.04.2012   № 127
«Об  утверждении  Положения  об  оплате
труда работников муниципальных казенных
учреждений средств массовой информации»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 20.04.2012 № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений средств массовой информации», изложив таблицу № 2 приложения № 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений средств массовой информации городского округа ЗАТО Светлый в следующей редакции:
«Таблица № 2

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Ответственный секретарь
	6515

	2
	Фотограф
	6515

	3
	Корреспондент
	6194

	4
	Оператор электронного набора и верстки
	5605
	»

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                          подпись                        В.В. Бачкин
image1.png